
平成 29 年３月 22 日 

 

保護者 殿 

 

長島町立川床中学校 

校 長  脇 田 武 志 

 

平成 29 年度教職員定期人事異動について（お知らせ） 

 

 

 陽春の候，皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃から，本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 
 さて，平成 29 年度教職員定期人事異動が発表されましたので，本校関係者（転

出・退職する教職員）について下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 

 

転出・退職する教職員 

職  名（ 担当教科 ） 氏 名 転出先・職名等 

教 頭 園田 泰浩 徳之島町立亀津中学校教頭 

教 諭 （ 英 語 ） 山口 愛弥 奄美市立名瀬中学校教諭 

養護教諭 今東 花菜子 鹿屋市立西原台小学校養護教諭 

教 諭 （ 音楽・家庭 ） 中尾 八重 期限満了により退職 

事務主査 富浜 紳一 期限満了により退職 

講 師 （ 美  術 ） 富永 章子 期限満了により退職 

図書指導員 入口 美和 期限満了により退職 

 


